
Praza número: 25/1007  Número de prazas: 1 
Categoría: Profesor/a Substituto/a Dedicación: Parcial P06 
Área de coñecemento: Didáctica das Ciencias Experimentais 
Departamento: Pedagoxía e Didáctica 
Centro: Facultade de Ciencias da Educación 

PROPOSTA DA COMISIÓN 

Despois de constituírse a comisión que se designou para o efecto, segundo a acta que se 
acompaña e unha vez que se examinaron e valoraron os méritos e circunstancias que concorren 
en cada unha das persoas aspirantes ao concurso que arriba se indica, esta comisión acorda por 
☐ UNANIMIDADE / ☐ MAIORÍA facer a seguinte proposta de asignación da praza, pola orde de
prioridade que se indica:

Na  Coruña , a  26  de   febreiro  do  2025 

A secretaría da comisión A presidenta da comisión 

Asdo. Lucía Vázquez Ben Asdo. Ana Mª Iglesias Galdo 

Nº. de 
orde Apelidos e nome Puntuación 

1 Martínez Pena, Inés 28,076 
2 Estévez Pérez, Noa 19,135 
3 Val Fernández, Patricia 14,651 
4 Lado Fernández, Patricia 12,723 
5 Castro Lorenzo, Alejandra 10,110 
6 Fraguío Núñez, Selena del Mar 10,044 
7 Cernadas Lago, Alberto 9,719 
8 Flores Tena, María José 3,750 
9 Sanjurjo Somoza, Lidia 2,373 
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PUNTUACIÓNS OUTORGADAS AOS/ÁS CONCURSANTES
PUNTUACIONES OTORGADAS A LOS/LAS CONCURSANTES

Categoría da praza:
Categoría de la plaza:
Indique o número de concurso:
Indique el número de concurso:

Licenciatura Grao/Diplomat. Máster
Castro Lorenzo, Alejandra 41,00 4,50
Cernadas Lago, Alberto 30,75 37,60 0,83 Seleccione a categoría da praza
Estévez Pérez, Noa 36,25 25,00 2,00 2,00 6,00 6,00 34,60 PROFESOR/A SUBSTITUTO/A
Flores Tena, María José 12,50
Fraguío Núñez, Selena del Mar 38,10 3,00
Lado Fernández, Patricia 39,00 4,70 3,00 0,54 4,00 0,25 1,06 0,75 0,07 0,60
Martínez Pena, Inés 42,57 45,90 2,50 0,20 3,60 9,50 12,08 2,41 1,00 0,25 8,00 10,00 2,43
Sanjurjo Somoza, Lidia 3,71 42,57 0,20 4,00
Val Fernández, Patricia 40,59 22,96 2,00 3,15 0,40 0,15 18,22

Puntuación máxima acadada
Puntuación máxima alcanzada 36,25 12,50 2,00 2,00 3,60 9,50 12,08 2,41 1,00 0,25 0,00 8,00 10,00 34,60 0,00

Puntuacións normalizadas
Puntuaciones normalizadas

Concursante 2 3 4 1 2 1 2 3 4 5 6 7 1 2
Castro Lorenzo, Alejandra 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Cernadas Lago, Alberto 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,83 0,00
Estévez Pérez, Noa 0,00 2,00 2,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 34,60 0,00
Flores Tena, María José 12,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Fraguío Núñez, Selena del Mar 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Lado Fernández, Patricia 3,00 0,00 0,00 0,54 4,00 0,25 1,06 0,75 0,07 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00
Martínez Pena, Inés 2,50 0,00 0,20 3,60 9,50 12,08 2,41 1,00 0,25 0,00 8,00 10,00 2,43 0,00
Sanjurjo Somoza, Lidia 0,00 0,00 0,20 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Val Fernández, Patricia 0,00 0,00 2,00 0,00 3,15 0,40 0,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,22 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PUNTUACIÓNS TOTAIS PONDERADAS
PUNTUACIONES TOTALES PONDERADAS
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Data: Fecha:

Castro Lorenzo, Alejandra 0,00 0,00 0,00 10,110 10,110
Cernadas Lago, Alberto 0,00 0,00 0,08 9,719 9,719
Estévez Pérez, Noa 1,80 1,80 3,46 19,135 19,135

Flores Tena, María José 0,00 0,00 0,00 3,750 3,750

O/A 
Secretario/a 
El/La 
Secretario/a

Fraguío Núñez, Selena del Mar 0,90 0,00 0,00 10,044 10,044
Lado Fernández, Patricia 1,36 0,82 0,00 12,723 12,723
Martínez Pena, Inés 3,93 10,12 0,24 28,076 28,076
Sanjurjo Somoza, Lidia 1,20 0,00 0,00 2,373 2,373
Val Fernández, Patricia 0,95 0,17 1,82 14,651 14,651
 0,00 0,00 0,00 Asdo./Fdo. :

 0,00 0,00 0,00
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0,00

0,00

0,00

0,00
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13,78

1,17
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32,14
43,24
3,71

1

43,24

33,70
32,12
36,25

Lucía Väzquez Ben

Bloque IV

2.Tese de 
doutoramento

3.Premios 
extraordinarios

4.Outras 
titulacions 

universitarias

1.Docencia 
universitaria

2.Calidade 
docene

1.Publicacións 
científicas

Bloque II Bloque III

5.Dirección de 
teses

6.Participación 
en proxectos de 
investigación e 
convenios de 
investigación

7.Accións de 
transferencia e 

divulgación

1.Experiencia 
profesional

Concursante 2.Comunicació
ns en reunións 

científicas

3.Bolsas e 
contratos pre e 
posdoutorais

4.Estadías pre 
e posdoutorais

PROFESOR/A SUBSTITUTO/A

2.Titor prácticas 
(só prazas 
asocaido/a)

1.Expediente académico

Bloque IV
Experiencia profesional

Bloque III
Experiencia investigadora e de transferencia

Bloque I
Formación académica

Bloque II
Experiencia docente
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